ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Об обращении Архангельского областного

Собрания депутатов к Заместителю Председателя

Правительства Российской Федерации

Голиковой Т.А. по вопросу строительства зданий

фондахранилищ для государственных музеев

субъектов Российской Федерации

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать обращение Архангельского областного Собрания
депутатов к Заместителю Председателя Правительства Российской Федерации

Голиковой Т.А. по вопросу строительства зданий фондахранилищ для

государственных музее.в субъектов Российской Федерации.

2. Направить настоящее постановление в Правительство Российской

Федерации и Архангельсi<ае областное Собрание депутатов .

Председател:ь Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

11 июня 2025 года

N~ 334-VII ГС

Ф .Х. Мухаметшин